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UWM.DZP.243.829.2025     Olsztyn 05 maj 2025 r.
Nr postępowania 139/2025/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pt. „Dostawa odczynników chemicznych oraz drobnych akcesoriów 
laboratoryjnych na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 
ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1: 
Dotyczy Części nr 8 – SWZ Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych pkt. 2 ppkt. 2.1 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą kart charakterystyki 
substancji niebezpiecznych czy dokumentu typu katalog, folder, instrukcja, który będzie zawierać m.in. 
nazwę producenta, charakterystykę i opis właściwości.
Odpowiedź: 
Wykonawca który składa ofertę równoważną, składa  wraz z ofertą karty charakterystyki oferowanego 
produktu zawierające m.in. nazwę producenta, charakterystykę i opis właściwości; karty charakterystyki. 
Karta charakterystyki ma potwierdzić zgodności oferowanego przedmiotu zamówienia z wymaganiami 
określonymi w opisie przedmiotu zamówienia .

Pytanie nr 2: 
Dotyczy Części nr 8 – Załącznik nr 4 do SWZ PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY § 1 pkt. 
9 
Czy jeśli Karty charakterystyki substancji niebezpiecznych nie są wymagane dla odczynników 
ofertowanych w Części nr 8 należy załączyć do oferty stosowne oświadczenie Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy pochodzi z bieżącej 
produkcji i posiada wszelkie wymagane prawem atesty i świadectwa dopuszczające je do obrotu na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, które wykonawca zobowiązuje się przedstawić, jeśli wymagają tego 
odpowiednie przepisy prawa polskiego lub zażąda tego zamawiająca jednostka organizacyjna z 
dostawą przedmiotu umowy.

Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara za opóźnienie w dostawie, którą może dochodzić 
Zamawiający wynosiła 0,1% wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 4: 
Dotyczy Części nr 8 poz. 1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy odczynników krwiopochodnych 
zgodnie z Harmonogramem dostaw określonym przez producenta RCKiK Katowice? 
Krwinki produkowane są z krwi pozyskiwanej od dawców. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia 
dawcy o odpowiednich fenotypach mogą oddać krew tylko 6 razy w roku pod warunkiem, że przejdą 
pozytywnie badania wymagane w Banku Krwi. Zatem pozyskanie dawców i cykl pobrań narzuca 
wytwórcom odczynników krwiopochodnych reżim produkcji w równych odstępach comiesięcznych. Tym 
bardziej ,że produkt posiada termin ważności od 4-5 tygodni. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że wyraża zgodę na dostawę odczynników krwiopochodnych 
zgodnie z Harmonogramem dostaw określonym przez producenta RCKiK Katowice. Zamówienie należy 
złożyć do 31 października 2025. Termin realizacji zamówienia 14 dni począwszy od 3 listopada 2025 r.

Pytanie nr 5: 
Dotyczy Części nr 8 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw krwinek wzorcowych z terminem ważności 
4-5 tygodni od daty dostawy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuści zestaw krwinek wzorcowych z terminem ważności 4-5 
tygodni od daty dostawy. Zgodnie z Harmonogramem RCKiK w Katowicach zamówienie należy złożyć 
do 31 października 2025. Termin realizacji zamówienia 14 dni począwszy od 3 listopada 2025 r.

Pytanie nr 6: 
Pytania do Załącznik nr 1 do SWZ- formularz opis przedmiotu zamówienia formularz cenowy 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w Części nr 8 w poz.5 wymaga Odczynnik monoklonalny 
anty -A klon 1185 czy klon A-11H5 ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga odczynnika monoklonalnego anty -A  klon A-11H5 . 

Pytanie nr 7: 
Czy w Części nr 8 w poz. 5 Zamawiający pozwoli na zaoferowanie Odczynnika monoklonalnego anty -
A klon A-11H5 ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że pozwoli na zaoferowanie Odczynnika monoklonalnego anty -A 
klon A-11H5. 

Pytanie nr 8: 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w Części nr 8 w poz.8 wymaga płyt do oznaczeń grup krwi 
na 30 testów 5x6 cełek? 
Odpowiedź: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga płyt do oznaczeń grup krwi na 30 testów 5x6 cełek. 

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Załączniki:
1. Załącznik nr 1 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia/ formularz cenowy- po zmianach w 

zakresie części 8.

Sprawę prowadzi:

Sylwia Niemiec

Tel. +48 89 524 51 11

e-mail: sylwia.niemiec@uwm.edu.pl
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